
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.15 / 2007-2008 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

27. ledna 2008 12. kolo 

Aš B doma prohrává s předposledním Hazlovem F 

Jarní část soutěže začala obrovskou bombou, jinak to opravdu říct nelze. Dosud suverénní Aš B podlehla 
doma předposlednímu Hazlovu F, který dosud získal v soutěži pouhé 4 body. Na velikosti překvapení 
nemění nic ani fakt, že Hazlov F se rekrutuje z hráčů Aše. Druhý Cheb D má zápas odložený a třetí 
Lomnice C prohrála v Kraslicích, na toto duo se dotáhla také Aš D po opětovné výhře v derby proti C. 
Náskok vedoucí Aše B tedy zůstal na 4 bodech.  
Nejlepší výkon kola padl v Aši, ovšem překvapivě v podání Hazlova F – 1653. Mezi jednotlivci byla nejlepší 
Pavlína Jedli čková (Aš C) s výkonem 445. 
 

Výsledky 12. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E – TJ Lokomotiva Cheb D  Odloženo na 1.2.2008 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Aš E 8:2 1546-1504   27.01. 

SKK Kraslice B -  TJ Lomnice C 8:2 1549-1525   25.01. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš D 2:8 1621-1649   26.01. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Hazlov F 4:6 1646-1653   26.01. 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Jiskra Šabina D 6:4 1549-1521   27.01. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Aš B  12 10 0 2 88:32 1640 20 
 2. TJ Lokomotiva Cheb D  11 8 0 3 68:42 1545 16 
 3. TJ Jiskra Aš D  12 8 0 4 80:40 1582 16 
 4. TJ Lomnice C  12 8 0 4 67:53 1564 16 
 5. TJ Lokomotiva Cheb E  11 7 0 4 64:46 1574 14 
 6. TJ Jiskra Aš C  12 7 0 5 68:52 1599 14 
 7. TJ Jiskra Šabina D  12 6 0 6 62:58 1570 12 
 8. TJ Lokomotiva Cheb F  12 5 0 7 48:72 1549 10 
 9. TJ Jiskra Aš F  12 5 0 7 47:73 1500 10 
10. SKK Kraslice B  12 4 0 8 42:78 1440 8 
11. TJ Jiskra Hazlov F  12 3 0 9 50:70 1560 6 
12. TJ Jiskra Aš E  12 0 0 12 26:94 1502 0 
 

TJ Lokomotiva Cheb F -  TJ Jiskra Aš E 8:2  1546-15 04 

ŠTURMOVÁ Petra -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  407-364 
SCHUBERT Pavel -  KAŠPAR Petr 2:0  383-365 
JAROŠ Jiří -  PILAŘ Václav 2:0  390-387 
NOVÁČEK Josef -  STŘESKA Václav 0:2  366-388 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 5 
 
Domácí si s posledním družstvem soutěže poradili bez větších potíží. I když ve druhé polovině utkání hráli 
hosté více než důstojnou roli. Aš E tak stále zůstává bez bodu. 



- 2 - 

SKK Kraslice B -  TJ Lomnice C 8:2  1549-1525 

HAVLÍK Josef -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  377-391 
BENEDA Pavel -  PROUZOVÁ Monika 2:0  396-381 
MALÝ Václav -  JANDA Petr 2:0  381-378 
BENDOVÁ Eva -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  395-375 
rozhod čí: BENEDA Pavel 
divák ů: 20 
 
Utkání začalo lépe pro favorizované hosty, kteří šli zásluhou své kapitánky a nejlepší hráčky do vedení. To 
bylo ovšem z jejich strany vše. Domácí se tentokrát vyvarovali propadáku pod 350, bez kterého se jim dosud 
doma hrát nepodařilo. Podali vyrovnané výkony, které byly navíc vyšší než výkony lomnických a proto zcela 
zaslouženě vyhráli a body zůstaly doma. 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Aš D 2:8  1621-1649 

BRILLOVÁ Kateřina -  DUCHAN Pavel 0:2  385-436 
BRÁNICKÝ Jiří -  BUĎKA Václav 0:2  395-401 
BRILLOVÁ Zdeňka -  KOLMAN Jaromír 0:2  396-399 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  ŠPINDER Dalibor (*) 2:0  445-413 
 
střídání: od 51. hodu: ŠPINDER Dalibor + JANOUSCH Petr 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 4 
 
Ašské derby dvou vyrovnaných družstev, která měla před tímto utkáním po 14 bodech. Souboj dopadl úplně 
stejně jako v posledním podzimním kole, a to výhrou družstva D 8:2. Po první jasné výhře o 51 zvládli 
„hosté“ z družstva D další dvě vyrovnané koncovky a vlastně bylo hotovo. V poslední dvojici pak už jen 
vedoucí hráčka soutěže P.Jedličková výborným výkonem 445 rázně odvrátila kanára. 
 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Hazlov F 4:6  1646-1653  

VIEWEG Václav -  HURTA Martin 2:0  444-422 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  REPČÍK Miroslav 2:0  404-400 
MÍŠANEK Vladimír -  HAKOVÁ Věra 0:2  388-400 
PRŮCHA František -  MAZÁK František 0:2  410-431 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 8 
 
Úvod nenasvědčoval žádné senzaci. Lídr soutěže zvládl úspěšně oba první duely, ten druhý ve vyrovnané 
koncovce, a vedl o 26. Ve třetí dvojici vykřesala naději hostů výhrou o 12 V.Haková. Pravé finále utkání pak 
obstaral duel F.Průcha-F.Mazák. Hostující Mazák už na prvních Plných otočil skóre, když je vyhrál o 24. Po 
vyrovnané Dorážce to bylo po půlce -23. I na druhých Plných získali hosté k dobru dalších 6 bodů a bylo to 
pro ně o hodně nadějných 29 (celkem o 15). V závěrečné Dorážce dělal F.Průcha co mohl, ale více než 8 
bodů nestáhl (70:62) a tak mohli hosté slavit hodně nečekaný úspěch. 
 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Jiskra Šabina D 6:4  1549-1521  

POKORNÁ Františka -  FERA Jiří 0:2  387-432 
JEDLIČKA Petr -  ZVĚŘINA Josef 2:0  369-350 
VICZMANDI Tomáš -  VEVERKA Josef 0:2  380-408 
SIVULKA Roman -  KOŽÍŠEK Luboš 2:0  413-331 
rozhod čí: POKORNÁ Františka 
divák ů: 4 
 
Aš F podala průměrný výkon, ale na hodně nevyrovnané hosty (rozdíl nejlepšího a nejhoršího hráče celých 
101 bodů!) to tentokrát stačilo. Přitom po první dvojici vedla Šabina o 45 bodů. První výpadek hostů ve druhé 
dvojici znamenal snížení jejich náskoku na 25 bodů. Ale po třetí dvojici to bylo už opět o 53 pro Šabinu a na 
úspěch domácích by si asi již nikdo nevsadil. Ale hostujícímu kapitánovi se vůbec nedařilo (zejména 
v Dorážce – 71 se 14 chybami) a rozdíl se začal postupně zmenšovat a domácí R.Sivulka „na to“ najednou 
začal vidět – po půlce vedl o 31 a po druhých Plných o 38. Na druhé Dorážce se už vyhecoval, začalo se mu 
dařit a soupeře úplně „přejel“ (79:35). 



- 3 - 

Starty náhradník ů: 

1. start:  MALÝ Václav (Kraslice B, 20202), DUCHAN Pavel (Aš D, 15093),  
VICZMANDI Tomáš (Aš F, 20274), REPČÍK Miroslav (Hazlov F, 18120),  
NOVÁČEK Josef (Cheb F, 13045) 

 

Nejlepší výkony (neúplné 12.kolo) 

Družstva 
Celkem: Hazlov F 1653  (Aš)    
Plné:  Hazlov F 1169 (Aš) 
Dorážka: Aš D 512  (Aš) 
Chyby:  Hazlov F 22   (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Jedli čková Pavlína (Aš C) 445 v Aši  
Plné Mazák František (Hazlov F) 307 v Aši  
 Hurta Martin (Hazlov F) 307 v Aši  
Dorážka Jedli čková Pavlína (Aš C) 149 v Aši  
Chyby Vieweg Václav (Aš B) 3 v Aši 
 Špinder D.-Janousch P.  (Aš D) 3 v Aši 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 423,1 289,0 134,1 5,1 3 / 3 (452) 
 2. PRŮCHA František Aš B 421,5 293,0 128,5 6,1 5 / 5 (452) 
 3. VIEWEG Václav Aš B 412,1 281,4 130,8 7,8 4 / 5 (444) 
 4. MAZÁK František Hazlov F 410,4 292,7 117,7 9,4 3 / 3 (466) 
 5. RAJLICH Petr Cheb D 410,1 275,0 135,1 6,3 4 / 4 (446) 
 6. FERA Jiří Šabina D 407,6 283,6 123,9 10,5 6 / 6 (438) 
 7. PLAVEC Jiří Aš B 403,8 290,6 113,1 9,1 4 / 5 (444) 
 8. BRILLOVÁ Zdeňka Aš C 403,4 286,4 117,0 9,8 3 / 3 (433) 
 9. SCHUBERT Pavel Cheb F 402,6 275,8 126,8 6,0 4 / 4 (423) 
 10. NOVÁČEK Josef Cheb F 402,5 277,8 124,7 8,6 3 / 4 (430) 
 11. VICZMANDI Tomáš Aš F 402,2 278,2 124,0 8,5 3 / 3 (430) 
 12. HURTA Martin Hazlov F 402,0 289,0 113,0 10,1 3 / 3 (460) 
 13. NOVÁČEK Jiří Cheb E 401,8 283,8 118,0 7,7 3 / 3 (440) 
 14. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 400,9 281,5 119,4 7,8 4 / 5 (441) 
 15. JAROŠ Jiří Cheb F 399,6 278,7 120,9 7,6 4 / 4 (438) 
 16. HERTELOVÁ Marie Aš C 398,9 278,6 120,3 7,4 2 / 3 (433) 
 17. KOLMAN Jaromír Aš D 398,8 278,3 120,6 7,2 5 / 5 (437) 
 18. CAPOUCH František Cheb D 398,8 274,8 124,0 6,1 3 / 4 (460) 
 19. KOŽÍŠEK Luboš Šabina D 396,5 279,3 117,1 9,0 6 / 6 (438) 
 20. MÍŠANEK Vladimír Aš B 396,4 271,7 124,6 8,5 4 / 5 (435) 
 21. HLAVÁČ František Cheb E 396,2 280,6 115,6 9,1 3 / 3 (454) 
 22. SIVULKA Roman Aš F 395,7 286,4 109,3 11,1 3 / 3 (439) 
 23. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 395,2 278,7 116,5 10,7 5 / 5 (429) 
 24. HAVLÍK Josef Kraslice B 394,2 276,8 117,4 6,8 5 / 5 (415) 
 25. BUĎKA Václav Aš D 393,8 283,1 110,7 9,9 5 / 5 (451) 
 26. BERKOVCOVÁ Hana Cheb E 393,7 279,4 114,3 10,0 3 / 3 (431) 
 27. VEVERKA Josef Šabina D 392,9 280,4 112,5 8,6 6 / 6 (417) 
 28. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 391,0 279,9 111,1 8,9 5 / 5 (403) 
 29. NOVÁČEK Josef Cheb E 390,3 278,0 112,3 11,0 2 / 3 (428) 
 30. JANOUSCH Petr Aš D 390,1 278,2 111,9 9,5 4 / 5 (428) 
 31. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 389,4 277,0 112,4 9,4 2 / 3 (441) 
 32. ZVĚŘINA Josef Šabina D 388,1 271,9 116,2 9,7 4 / 6 (417) 
 33. KRÝSL Vladimír Cheb E 387,6 267,8 119,8 11,8 3 / 3 (414) 
 34. BRÁNICKÁ Petra Aš E 386,5 278,3 108,1 9,1 3 / 4 (427) 
 35. JANDA Petr Lomnice C 386,0 269,8 116,3 7,9 4 / 5 (430) 
 36. PILAŘ Václav Aš E 385,0 277,4 107,7 10,9 4 / 4 (422) 
 37. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 384,4 279,9 104,6 10,9 4 / 4 (433) 
 38. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 383,6 267,4 116,2 8,2 3 / 4 (427) 
 39. KAŠPAR Petr Aš E 382,9 274,2 108,8 10,8 4 / 4 (427) 



- 4 - 

 40. FRANKO Milan Lomnice C 382,4 267,8 114,6 11,3 4 / 5 (392) 
 41. ŠTURMOVÁ Petra Cheb F 382,2 276,2 106,0 11,0 3 / 4 (415) 
 42. VIEWEGOVÁ Pavla Aš E 380,8 271,3 109,5 11,7 3 / 4 (428) 
 43. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 379,5 264,0 115,5 8,0 3 / 3 (421) 
 44. ŠPINDER Dalibor Aš D 375,0 270,5 104,5 12,4 4 / 5 (399) 
 45. KNEDLÍK Jiří Hazlov F 374,0 265,6 108,5 10,6 3 / 3 (416) 
 46. HAKOVÁ Věra Hazlov F 370,5 268,3 102,2 11,2 3 / 3 (410) 
 47. BENDOVÁ Eva Kraslice B 366,8 271,7 95,0 13,5 5 / 5 (419) 
 48. MÁLEK Petr Cheb F 366,5 257,2 109,3 10,4 3 / 4 (389) 
 49. JEDLIČKA Petr Aš F 360,6 266,0 94,5 15,7 3 / 3 (442) 
 50. BAŽO Jiří Kraslice B 358,8 269,2 89,6 16,1 4 / 5 (389) 
 51. STŘESKA Václav Aš E 358,3 265,9 92,4 16,2 3 / 4 (395) 
 52. POKORNÁ Františka Aš F 351,5 251,4 100,1 14,4 3 / 3 (391) 
 53. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 351,3 256,5 94,8 15,0 4 / 4 (373) 
 54. PÖTZL Roman Cheb F 341,0 258,0 83,0 16,0 3 / 4 (346) 
 55. MALÝ Václav Kraslice B 337,1 246,1 91,0 15,3 4 / 5 (381) 
  DUCHAN Pavel Aš D 443,7 302,5 141,2 5,2 2 / 5 (464) 
  VIEWEGOVÁ Milada Aš D 422,0 278,5 143,5 5,0 2 / 5 (433) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice C 419,0 293,0 126,0 5,0 1 / 5 (419) 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 413,1 280,4 132,7 6,9 3 / 5 (435) 
  RADA Patrik Aš D 406,0 274,5 131,5 5,0 2 / 5 (426) 
  VICZMANDI Tomáš Aš B 404,5 274,0 130,5 6,5 1 / 5 (436) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov F 400,0 267,0 133,0 4,0 1 / 3 (400) 
  KOUBA Antonín Cheb E 390,0 293,0 97,0 13,0 1 / 3 (390) 
  BENEDA Pavel Kraslice B 388,0 278,0 110,0 12,7 3 / 5 (397) 
  WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 382,0 266,3 115,8 7,4 3 / 5 (433) 
  JARINA Petr Hazlov F 379,0 248,0 131,0 6,0 1 / 3 (379) 
  KINDL František Šabina D 371,7 273,0 98,7 16,0 3 / 6 (410) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 360,5 261,2 99,3 15,8 2 / 4 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina D 358,0 273,0 85,0 14,0 1 / 6 (358) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Aš F 351,8 260,2 91,7 15,7 1 / 3 (365) 
  NOVÁK Petr Kraslice B 283,2 224,3 58,8 27,2 3 / 5 (332) 
 

MJ – Postupy 

Byly vydány Rozpisy MJ Karlovarského kraje a z nich vyplynula jedna změna v počtu postupujících. 
V kategorii Juniorek postupuje všech 5 hráček, tedy i 5. Petra Hammerlová .  
Doufám, že oddíl Jiskra Aš tuto informaci zachytí. 
 

MJ – putovní poháry 

Opět se vyskytl případ, že obhájce titulu nepřivezl na turnaj putovní pohár. Zatím vím jistě o tom, že se to 
stalo v kategorii žen, kdy Martina Pospíšilová  z Aše neodevzdala před soutěží putovní trofej, která má být 
pro příští rok v držení Sylvy Pitnerové  z Lomnice. 
Žádám činovníky oddílu Jiskra Aš, aby při první vhodné příležitosti zajistili předání tohoto poháru zástupcům 
TJ Lomnice. 
 

MJ Muži – oprava 

Ve Zpravodaji č.14, věnovanému MJ MokS se v textu u kategorie mužů objevil překlep. Nához Oty Maršáta  
v kvalifikaci byl 540 a nikoli uvedených 550. Správná verze Zpravodaje je na našich stránkách. Případně si 
můžete údaj opravit sami. 
 

Soupisky MoP pro jarní část 

TJ Jiskra Aš F 51 

KOVÁŘOVÁ Marie 01783 66 
POKORNÁ Františka 01789 58 
JANOUSCH Martin 18839 31 
JEDLIČKA Petr 14361 58 
SIVULKA Roman 18887 43 
 



- 5 - 

TJ Jiskra Aš B 53 

VIEWEG Václav 01800 53 
PRŮCHA František 01773 65 
SUCHÁNKOVÁ Eva 04685 43 
PLAVEC Jiří 10545 51 
MÍŠANEK Vladimír 10547 55 
 

TJ Jiskra Aš C 34 

BRÁNICKÝ Jiří 01781 57 
JEDLIČKOVÁ Pavlína 15526 19 
HERTELOVÁ Marie 15973 36 
BRILLOVÁ Kateřina 16238 19 
BRILLOVÁ Zdeňka 01791 40 
 

SKK Kraslice B 47 

BAŽO Jiří 18437 20 
NOVÁK Petr 19863 32 
HAVLÍK Josef 02299 69 
BENEDA Pavel 02307 52 
BENDOVÁ Eva 02323 61 
 

TJ Lokomotiva Cheb F 38 

JAROŠ Jiří 17941 34 
MÁLEK Petr 04360 52 
SCHUBERT Pavel 16410 31 
ŠTURMOVÁ Petra 18557 33 
 

TJ Lokomotiva Cheb D 45 

CAPOUCH František 09699 61 
HUSNÍKOVÁ Dagmar 17013 40 
KLEPÁČEK Adolf 19414 51 
RAJLICH Petr 17023 38 
ADAM Jan 17943 33 
 

TJ Jiskra Aš E 30 

BRÁNICKÁ Petra 12547 22 
STŘESKA Václav 19601 32 
KAŠPAR Petr 16393 40 
VIEWEGOVÁ Pavla 10727 25 
PILAŘ Václav 19831 31 
 

TJ Lomnice C 37 

PITNEROVÁ Sylva 04574 43 
JANDA Petr 16551 45 
PROUZOVÁ Monika 11472 35 
ŠIMÁČEK Petr 19546 31 
VAJDÍKOVÁ Soňa 11473 33 
WINKLEROVÁ Zuzana 18233 46 
DIOSEGI Štěpán 17146 34 
FRANKO Milan 18856 35 
KROTKÝ Josef 17150 34 
 
TJ Jiskra Aš D 52 

BUĎKA Václav 05360 65 



- 6 - 

JANOUSCH Petr 16104 52 
ŠPINDER Dalibor 18840 34 
KOLMAN Jaromír 01776 67 
JAKUPKA Petr 12525 42 
 

TJ Jiskra Hazlov F 48 

HAKOVÁ Věra 01793 48 
MAZÁK František 01765 54 
KNEDLÍK Jiří 01763 58 
HURTA Martin 17015 30 
 

TJ Jiskra Šabina D 45 

VEVERKA Josef 19880 54 
ZVĚŘINA Josef 15741 40 
PEŠEK Pavel 02021 33 
FERA Jiří 10281 31 
KINDL František 02010 66 
KOŽÍŠEK Luboš 10918 45 
 

TJ Lokomotiva Cheb E 52 

NOVÁČEK Josef 15860 64 
NOVÁČEK Jiří 19410 22 
KRÝSL Vladimír 17010 53 
HLAVÁČ František 06068 72 
BERKOVCOVÁ Hana 19409 49 

Povzdech 

Toto není výtka, jen povzdech. Nikdo nic neporušil. 
V neděli se odehrála dvě utkání, obě od 9 hodin. Zatímco zápis z Aše přišel ve 13.31, tak na zápis z Chebu 
jsem netrpělivě čekal až do 22.45. Vím, že to je v souladu s Rozpisem, nicméně bych chtěl poprosit chebské 
činovníky, zda by nezkusili vymyslet nějaký vhodný způsob jak poslat zápis dříve.  
Zpravodaj můžu kompletně zpracovat až mám k dispozici všechny zápisy, takže na poslední zápis prostě 
počkat musím. Předtím mohu dělat jen nějaké drobnosti. 
Třeba bych se někdy mohl dostat do postele i dříve než hluboko po půlnoci. 

Příští Zpravodaj 

Vzhledem k tomu, že s největší pravděpodobností v neděli odpoledne odjíždím na služební cestu, bude 
možné vydat Zpravodaj pravděpodobně až v úterý v noci. 

Příští kolo 

3. 2. 2008 
Cheb E – Aš F    
Šabina D – Aš B    
Hazlov F – Aš C Čt 18 
Aš D – Kraslice B So 14 
Lomnice C – Cheb F Pá 17 
Aš E – Cheb D 13 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


